令和３年３月１６日
旭川市立中央中学校に入学する
新入生の保護者の皆様

旭川市立中央中学校
校長 菅 藤 真由美

令和３年度 旭川市立中央中学校 入学式のご案内

春風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度、お子様が中学校にご入学を迎えられますことを、心よりお祝い申し上げます。
つきましては、令和３年度入学式を下記のとおり行いますのでご案内申し上げます。
なお、このご案内文書については、中央中学校ＨＰ(http://www.asahikawa-hkd.ed.jp/chuo-

jhs/)からダウンロードすることができます。

記

１ 日 時 令和３年４月７日（水）１３：００～１３：５０

２ 場 所 旭川市立中央中学校 体育館

３ 内 容 １２：００～１２：２０ 受 付（玄関の解錠１２：００）
１３：００～１３：５０ 入学式

～１４：３０ 学級活動
～１５：００ 学級写真撮影（①生徒 ②生徒＋保護者）

４ その他
⑴ 受付開始時刻は１２：００になります。また、受付後は、そのまま体育館に移動し待機
していただきます。受付は１２：２０までにお願いいたします。

⑵ 保護者の皆様の控え室は、密を避けるため用意しておりません。
⑶ 保護者の皆様は自家用車でのご来校をご遠慮ください。周辺道路及び子ども総合相談セ
ンターへの駐車はできません。

⑷ 恐れ入りますが、上履きをご用意ください。
⑸ 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため以下の点にご理解とご協力をお願いいたします。
①出席できるのは、保護者２名様までとさせていただきます。※兄弟姉妹はご遠慮願います。
②当日の出席者の健康状態を把握させていただきます。【入学式当日入場券を受付へ】
③玄関での手指消毒、施設内でのマスクの着用をお願いいたします。
④式場の換気のため、室内の気温が低くなることがあります（暖かい服装でお願いします）。
⑤式後の学級活動には、保護者の皆様は学級に入ることができません。その間、体育館で
学校説明等を行います。

⑹ なお、今後の状況により、予定を変更する場合がありますので
ご了承ください。その際は、これまでご案内してきました「保護
者メール」にて連絡いたしますので、この機会にご登録をお願い
いたします。

き り と り せ ん

入学式当日入場券
保護者 ⇒ ２階ホール受付 ４月７日(水)当日朝

第１学年 生徒氏名

出席する保護者氏名 今朝の体温( ． ℃) 風邪症状(ある・ない）

出席する保護者氏名 今朝の体温( ． ℃) 風邪症状(ある・ない）